12:00:00a
12:00:00a
12:13:51a
12:45:42a
12:55:47a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:09a
02:00:00a
02:00:00a
02:14:52a
02:37:45a
02:54:03a
03:00:00a
03:00:00a
03:18:22a
03:41:56a
03:52:55a
04:00:00a
04:00:00a
04:08:16a
04:38:26a
04:56:41a
05:00:00a
05:00:00a
05:09:58a
05:35:28a
05:50:17a
05:53:17a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:23a
06:41:09a
06:53:54a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:00a
07:37:51a
07:53:34a
08:00:00a
08:00:00a
08:16:02a
08:36:05a
08:53:12a
09:00:00a
09:00:00a
09:15:35a
09:37:58a
09:54:27a
10:00:00a
10:00:00a
10:54:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:22a
11:21:36a
11:24:32a
11:54:32a
12:00:00p
12:00:00p

00:00
13:51
31:51
10:05
00:50
00:00
55:09
00:50
00:00
14:52
22:53
16:18
00:50
00:00
18:22
23:34
10:59
00:50
00:00
08:16
30:10
18:15
00:50
00:00
09:58
25:30
14:49
03:00
00:50
00:00
10:00
11:23
19:46
12:45
00:50
00:00
12:00
25:51
15:43
00:50
00:00
16:02
20:03
17:07
00:50
00:00
15:35
22:23
16:29
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
07:22
14:14
02:56
30:00
00:50
00:00
55:00

sabado, 9 de febrero de 2019 12A

Sonata op.14 no.1 "Escena patética” en Mi Bem.May.
*Qcteto p/cuerdas op.20 en Mi Bem.May.
Concierto p/armoénica y org. op.46
Identificacién estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 1AM

Requiem p/solistas, coro y orquesta
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 2AM

Bulerias, p/4 guitarras

Jerusalem, musica de ballet

Sexteto p/flauta, oboe, clarinete, 2 fagotes y piano H 174
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 3AM

Gaude gloriosa dei mater

Il Gattopardo, suite de la pelicula

Fantasia "Carmen" p/ violin y org.
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 4AM

Preludio en Fa May. BuxWV 145

Trio c/piano no.3 op.87 en Do May.

*Sinfonia no.3 en un mov. (1937)
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 5AM

Sonata de camara op.1 no.6 si men.
Cuarteto de cuerdas (1932)

Concierto p/piano y org. no.6 en Si Bem.May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/oboe y bajo continuo en re men.
Conc. p/violin no.8 op.47 (transc. p/flauta)
Sinfonia en Re May. (Badley D1)
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 7AM
Variaciones sobre un tema original op.15
Concierto dado a Luis XllI en 1627 por los 24 violines y los 12
*Pza. de concierto p/piano y org. op.79 (J.282) en fa men.
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 8AM

Cuarteto D.32 en Do May.

Concierto Triple p/ flauta, violin y pianoforte BWV 1044 la men.

*Sinfonia 0p.18 no.1 en Si Bem.May. (1787)
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 9AM
Ramuntcho, suite no.2

Sinfonia en Do May. (Ben128)

Concertino en do men. p/contrabajo y orq.
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 10A
CONCIERTOS LO QUE SON (con Javier Platas y Gabriela
Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 11A

Adagio y Fuga en fa men. (arr. Mozart)
Sonata concertata p/violin y guitarra M.S.2
Canzonetta op.55 no.1

TEMPORADA DEL MET

Identificacion estacion

sabado, 9 de febrero de 2019 12P
TEMPORADA DEL MET

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Malcolm Arnold (1921-2006)

NO - Nocturno
Antonin Reicha (1770-1836)

NO - Nocturno

lan Krouse (1956-)

Giuseppe Verdi (1813-1901)
Bohuslav Martinu (1890-1959)

NO - Nocturno

Thomas Tallis (c.1505-1585)
Nino Rota (1911-1979)
Franz Waxman (1906-1967)

NO - Nocturno

Dietrich Buxtehude (1636-1707)
Christian Sinding (1856-1941)
Roy Harris (1898-1979)

NO - Nocturno

Jakob Friedrich Kleinknecht (1722-1794)

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Giovanni Paisiello (1740-1816)

MA - Mafianas

Ernst Gottlieb Baron (1696-1760)

Louis Spohr/Arr. Chr. Gottlieb Belcke

Leopold Hofmann (1738-1793)

MA - Mafianas
Henryk Wieniawski (1835-1880)
Recopilacion de varios autores

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas
Franz Schubert (1797-1828)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Muzio Clementi (1752-1832)
MA - Mafianas

Gabriel Pierné (1863-1937)
Ignace J. Pleyel (1757-1831)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

PR - Programas

MA - Mafianas

Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)

Nicold Paganini (1782-1840)
Giuseppe Martucci (1856-1909)

MA - Mafianas

Cedric Dumont

Lubomir Matl

Edward Downes

Luis Humberto Ramos

Andrew Parrot
Riccardo Muti
Andrew Litton

Eduardo Mata

Stephanie Gomley

David Shallon
Nicholas Ward

Jordi Savall
Mikhail Pletnev

Matthias Bamert

Jaques Houtman
Uwe Grood
Franco Petracchi

Stephan Mai

Francesco d'Avalos

SABADO 09 DE FEBRERO 2019

L'Archibudelli; Cameristas
Sinfénica de la Radio de Basilea

Org. de Camara Dvorak/ Coro

Cuarteto de guit. de Los Angeles
Filarménica de la BBC
Cameristas de México

Taverner Consort y coro
Filarmoénica della Scala
Sinfénica de Londres

Sinfénica de Dallas

Cuarteto Latinoamericano
Camara Inglesa

Ensamble Barroco Sans Souci
Sinfénica de la radio de Stuttgart
de Camara del Norte

El Concierto de las Naciones
Nacional Rusa

Cuarteto Artis

Academia de musica antigua de Berlin

London Mozart Players

Filarménica de Lorena
Capella Istropolitana
Sinfénica de Londres

Academia de musica antigua de Berlin

Filarmonia

Hana Mullerova-arpa

Tommy Reilly-arménica

Venceslava Hruba-Freiberger, sop; Anna Barova, alto; Vladimir Dolezal, ten; Ludek

Nadia Salerno-Sonnenberg-violin

Lena Jacobson-6rgano

llona Prunyi-piano; Andras Kiss-violin; Tamas Kod-cello

Masahiro Arita-flauta; Chiyoko Arita-clav.; Tetsuya Nakano-viola da g.

Mariclara Monetti-piano

Giuseppe Nalin-oboe
Andras Adorjan-flauta

Marat Bisengaliev, violin/John Lenehan, piano.

Mikhail Pletnev-piano

Christine Schornsheim-pia.; Christoph Huntgeburth-fl.; Georg Kallweit-vio.

Thomas Martin-contrabajo

Gil Shaham-violin; Goéran Séllscher-guitarra



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 09 DE FEBRERO 2019

12:55:00p 00:50 Identificacion estacién

01:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 1PM MA - Mafianas
01:00:00p 55:00 TEMPORADA DEL MET

01:55:00p 00:50 Identificacion estacién

02:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 2PM ME - mediodia
02:00:00p 55:00 TEMPORADA DEL MET

02:55:00p 00:50 Identificacion estacién

03:00:00p 00:00 sébado, 9 de febrero de 2019 3PM ME - mediodia
03:00:00p 05:00 TEMPORADA DEL MET

03:05:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

03:08:00p 09:03 Sonata de camara op.4 no.3 (1694) Arcangelo Corelli (1653-1713) Il Ruggiero

03:17:03p 25:00 Sonata p/clarinete y piano 0p.120 no.1 fa men. Johannes Brahms (1833-1897) Michael Portal-clarinete; Georges Pludermacher-piano
03:42:03p 11:19 Primavera op.34 Alexander Glazunov (1865-1936) Yevgeny Svetlanov Sinfénica de la URSS

03:53:22p 00:50 Identificacion estacién

04:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 4PM ME - mediodia

04:00:00p 12:24 Suite en re men. p/guitarra barroca Robert de Visee (c.1660-c.1720) Jakob Lindberg-guitarra barroca
04:12:24p 17:13 Cuarteto op.20 no.6 Hob.l11.36 en La May. Franz Joseph Haydn (1732-1809) Cuarteto Mosaicos

04:29:37p 17:33 El rincén los nifios (orquest. André Caplet) Claude Debussy (1862-1918) Charles Dutoit Sinfénica de Montreal

04:47:10p 06:28 Fantasia sobre una melodia de Schubert op.39 Auguste Franchomme (1808-1884) Rolel Dieltiens Ensamble exploraciones Roel Dieltiens-cello

04:53:38p 00:50 Identificacién estacion

05:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *
05:03:00p 57:00 NOTAS Y CLAVES
05:60:00p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 6PM PR - Programas

06:00:00p 10:12 Sinfonia melédica p/2 oboes y cuerd. TWV 50:2 en Do May. Georg Philipp Telemann (1681-1767) Rainer Kussmaul Solistas Barrocos Berlineses Albrecht Mayer y Viola Orlovsky-oboes
06:10:12p 32:35 *Concierto p/piano y org. no.2 op.21 en fa men. Frederic Chopin (1810-1849) Valery Gergiev Filarménica de Rotterdam Jean-Yves Thibaudet-piano

06:42:47p 11:04 Suite Japonesa op.33 (1915) Gustav Holst (1874-1934) Adrian Boult Sinfénica de Londres

06:53:51p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 7PM PR - Programas

07:00:00p 54:00 MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
07:54:00p 00:50 Identificacién estacion

08:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 8PM NO - Nocturno

08:00:00p 07:31 Lamento della Ninfa Claudio Monteverdi (1567-1643) Roberto Gini Ensamble "Concerto" Cettina Cadelo-soprano
08:07:31p 11:11 Nocturno solemne en Mi Bem.May. (Perger deest.) Johann Michael Haydn (1737-1806) Johannes Goritzki Camara de la Academia de Neuss

08:18:42p 23:40 Trio No. 1 Op.11 Cecile Chaminade (1857-1944) Trio Tempori Fabiola Flores-cello, Monique Rseti-piano, Carlos Egry-violin
08:42:22p 11:33 *Suite orquestal no.5: Escenas napolitanas Jules Massenet (1842-1912) Jean-lves Ossonce Sinfénica de Nueva Zelanda

08:53:55p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 9PM NO - Nocturno

09:00:00p 19:26 Danzas Cubanas Ignacio Cervantes (1847-1905) Silvia Navarrete-piano
09:19:26p 22:00 Cuadros marinos op.37 (1899) Edward Elgar (1857-1934) Hans-Peter Frank Sinfénica de Helsingborg Rosemarie Lang-mezzo soprano
09:41:26p 12:25 Concertino p/cello y cuerdas op.45 no.10 Lars-Erik Larsson (1908-1986) Frans Helmerson Musica Vitae Frans Helmerson-cello
09:53:51p 00:50 Identificacién estacion

10:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 10P NO - Nocturno

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *
10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 52:53 Sinfonia no.1 "Las campanas de Slonice" do men. Antonin Dvorak (1841-1904) Neeme Jarvi Nacional escocesa

10:55:53p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p 00:00 sabado, 9 de febrero de 2019 11P NO - Nocturno

11:00:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

11:00:00p 47:18 *Concierto p/piano y org. no.1 op.1 en si bem.men. (versién Wilhelm Stenhammar (1871-1927) Gennadi Filarménica Real de Estocolmo Mats Wildlund-piano

11:47:18p 03:00 + HIMNO NACIONAL +
11:50:18p 00:50 Identificacién estacion



